郑安监管〔2018〕160号

郑州市安全生产监督管理局
关于举办安全生产执法业务专题培训班的通知

各县（市、区）安监局，市安监支队：
为加强安全监察队伍建设，提升安监干部履职能力，经市人社局批复同意,决定由市安监支队组织举办安全生产执法业务专题培训班,现将有关事宜通知如下:
一、时间和地点
时间：2018年10月28日—11月2日
地点：河南省焦作市河南理工大学（安全学院）
二、培训对象
各县（市）区安监局分管执法副局长和执法大队大队长，市安监支队全体人员。
三、培训内容
安全生产法律法规，行政处罚法，一般程序案件的办理流程。全面加强安全生产监管干部队伍建设，强化安全监管领导干部安全生产法制意识和责任意识，提升安全监管执法能力和技术水平，进一步构建双重预防机制，全力遏制事故发生。
四、报名时间
请各县（市、区）安监局于10月24日前将报名汇总表加盖公章及电子版（附件）和电子版证件照片（以“姓名+单位”格式命名）报送市安监支队法规科。
五、培训费用
本次培训费、食宿费由市安监支队统一安排保障，往返交通费由学员所在单位解决。
六、报到办法
（一）报到时间：2018年10月28日18：00前报到。
（二）报到地点：焦作市大别山商务酒店（南阳路店，丰收路与新丰一街交叉口）
（三）原则上各参训学员于10月28日下午15:00到郑州市安监局集中乘车，由培训院校统一保障车辆。
七、有关要求
（一）请各单位接到通知后，认真选派参训人员，填写报名汇总表，按规定时间报送人员信息。
（二）报名人员确定后，参训人员要在规定的时间内报到和参加学习，不得随意替换，培训期间不得无故请假或缺席。培训期间，严格执行中央八项规定精神和中组部“关于进一步加强学员管理的规定”有关要求。
联系人:
郑州市安监支队  张明乾  67177911 13803823225
邮箱：ajzdfgk67177911@163.com
河南理工大学安全培训学院  王新建  13949682898
                              尹士献  13939178363
                                      18539159663

附 件：郑州市安全生产执法业务专题培训班报名汇总表

                           2018年10月18日

[bookmark: _GoBack]郑州市安全生产监察支队办公室           2018年10月18日印发

— 3 —

附 件
	 郑州市安全生产执法业务专题培训班报名汇总表

	填报单位（盖章）：                                                 时间：

	序号
	单位及部门
	姓名
	性别
	出生年月
	身份证号
	民族
	政治面貌
	职务
	手机号码
	是否
集中乘车
	备注

	联系人：

	联系方式：